UBND TỈNH HÀ TĨNH

    SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /SLĐTBXH-VP
V/v đề nghị báo giá thực hiện tuyên

truyền về công tác giảm nghèo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

                           Kính gửi: Các đơn vị Tạp chí trên cả nước

Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về công tác giảm nghèo, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội Hà triển khai việc tin, bài tuyên truyền, phổ

biến về công tác giảm nghèo trên Tạp chí. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Hà Tĩnh cung cấp các thông tin nội dung thực hiện như sau:

1. Số lượng bài:

- 04 bài viết, 04 hình ảnh, dung lượng 08 trang đăng trên Tạp chí in bản

giấy.

- 10 bài, 10 hình ảnh đăng trên Tạp chí điện tử.

2. Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2024 đến tháng 11/2024.

Vậy, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh thông báo và đề nghị

các đơn vị có đủ năng lực nêu trên gửi báo giá về địa chỉ: Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội Hà Tĩnh, số 04 đường Trần Phú, tỉnh Hà Tĩnh trước 11h ngày

16/9/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc; các PGĐ sở;

- Website Sở;

- Lưu VT,VP, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hữu Công

		2024-09-12T14:25:31+0700

		2024-09-12T14:42:51+0700

		2024-09-12T14:47:24+0700

		2024-09-12T14:47:25+0700

		2024-09-12T14:47:25+0700